Cuñado amado mío, de esta autora
Horrible é imprudente de desdichas, (*)

La hermana del marido se llama cuñada, *γαλις* entre los Griegos. Las mujeres de dos hermanos se

ego illorum vitricus et vitricus; ego illorum vitricus, *Taur.*
(7) *Taur.*; dati, el códice Fl., Br.
(8) *Iliad. VI. 344.*
(9) *Taur.*; dar, el códice Fl., Br.
(10) *Hal.*; galos, el códice Fl.
(11) iantrices, omitida *Hal.*
(*) Antigua traducción de la Iliada por García Malo.

apud Graecos εὐκέρως (1), quod uno versu idem Homerus significat: (2)

ἢ περὶ (3) γαλῶων, ἢ εὐκέρως ἐνπέλων;
[An aliquo ad gloriam, an ad fratrum elegantibus populis indutarum aedes?]

§ 7.—Hos itaque inter se, quod (4) affinitatis causa parentum liberorumque loco habentur, matrimonio copulari nefas est.

§ 8.—Sciendum est, neque cognationem, neque affinitatem esse posse, nisi nuptiae non interdictae sint, ex quibus affinitas coniungitur.

§ 9.—Libertini libertinaeque inter se affines esse possunt.

§ 10.—In adoptionem datus, aut emancipatus, quascunque cognationes affinitatesque habuit, retinet, agnations iura perdit; sed in ea familia (5), ad quam per adoptionem venit, nemo est illi cognatus praeter patrem, eosve, quibus agnascitur; affinis autem ei omnino in ea familia nemo est.

§ 11.—Is, cui aqua et igni interdictum est, aut aliquo modo capite deminutus est, ita ut libertatem et civitatem amitteret, et cognationes, et affinitates omnes, quas ante habuit, amittit.

5. PAULUS libro VI. ad Plautium.—Si filium naturalem emancipavero, et alium adoptavero, non esse eos fratres; si filio meo mortuo Titium adoptavero, videri eum defuncti fratrem fuisse, Arriani ait.

6. ULPIANUS libro V. ad legem Iuliam et Papiam.—Labeo scribit, nepotis ex filia mea nati uxorem nurum mihi esse.

§ 1.—Generi et nurus appellatione sponsus quoque et sponsa continetur; item socri (6) et socrus appellatione sponsorum parentes contineri (7) videntur.

7. SCAEVOLA libro IV. Regularum.—Privignus etiam is est, qui vulgo conceptus ex ea natus est, quae postea mihi nupsit; aequae et is, qui, quum in concubinato erat mater eius, natus ex ea est, aequae postea alii nupta sit.

8. POMPONIUS libro I. Enchiridii.—Servius recte dicebat, socri et socrus, et generi et nurus appellationem etiam ex sponsalibus acquiri.

9. PAULUS libro IV. Sententiarum.—Στέμματα [cognationum] directo limite in duas lineas separantur, quarum altera superior, altera inferior; ex superiore autem et secundo gradu transversae lineae pendent, quas omnes latiore tractatu habito in librum singularem conteximus (8).